④20200604_ほの国東三河応援メルマガ第92号（2020年6月4日号）.txt
タイトル： 【ほの国東三河応援メルマガ第92号（令和2年6月4日号）】

---------------------------------------------------

‥ ‥…━━…‥ ‥… …‥ ‥…━━…‥ ‥… ‥
　ほの国東三河応援倶楽部　会員の皆様
‥ ‥…━━…‥ ‥… …‥ ‥…━━…‥ ‥… ‥
こんにちは。豊橋市首都圏活動センターです。
緊急事態宣言は解除されたものの、東京アラートが発動され、気を緩めるにはまだ早い状
況ですが皆様いかがお過ごしでしょうか。
世間では秋ごろまでの多くのイベントが中止となっています。豊橋市が毎年7月に豊洲で
開催している手筒花火放揚も、残念ながら今年は中止が決定しました。
このような状況ではやむを得ないことですが残念です。11月の横浜赤レンガ倉庫での手筒
花火放揚につきましては、今のところ開催予定で準備を進めていますので皆様ご期待くだ
さい。

□■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■ 　 6/1～ 道の駅とよはし通販サイト開始！
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
5月26日にオープン1周年を迎えた「道の駅とよはし」が、通販サイトを開設し、豊橋の特
産品で豊橋の魅力を発信しています。
販売するのは、豊橋特産の「初恋レモン」を使ったレモネードやブランド米「女神のほほ
えみ」など123点です。
新型コロナウィルス感染症の影響で外出自粛ムードが続いていますが、大切な人への贈り
物などに利用してみてはいかがでしょうか。

詳しくは　https://toyomichi.official.ec/

□■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■  6/1～6/26　豊橋市職員（専門職）の募集
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
豊橋市では、現在下記のとおり専門職の職員採用試験の募集を行っておりますので、ご興
味のある方いらっしゃいましたら、お声かけください。
●令和3年4月1日採用：社会福祉士、保育士、保健師、薬剤師、獣医師、精神保健福祉士
●令和2年10月1日採用：臨床心理士又は公認心理士

詳しくはホームページ:https://www.city.toyohashi.lg.jp/42264.htm

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
「ほの国東三河応援倶楽部」には、ホームページからも入会手続きが
可能です。スマートフォンや携帯電話からもご利用いただけます。
4月から首都圏に転居されたお知り合いの方がいらっしゃいましたら、
ぜひご紹介ください。
http://www.city.toyohashi.lg.jp/8328.htm

会員の皆さんからも東三河ゆかりのお店や商品の情報をお寄せください。
メルマガやフェイスブックで発信します。
フェイスブックも、ぜひ「いいね！」してご覧ください。
https://www.facebook.com/honokuni.higashimikawa/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━■
◇ほの国東三河応援倶楽部事務局◇
豊橋市首都圏活動センター　森高・鈴木・井上
〒102-0093　東京都千代田区平河町2-4-1　日本都市センター会館9階
電話：03-5210-1484　FAX：03-5210-1486
メール:shutokenkatsudou@city.toyohashi.lg.jp

ページ(1)

④20200604_ほの国東三河応援メルマガ第92号（2020年6月4日号）.txt
ホームページ　http://www.city.toyohashi.lg.jp/
フェイスブック　https://www.facebook.com/honokuni.higashimikawa/
■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

ページ(2)